

حادثه‌ها

حفاری غیرمجاز قربانی گرفت

● منابع مردمی در سوداکوه از مرگ یک نفر و مصدومیت یک نفر دیگر در جریان حفاری غیرمجاز برای کشف آثار باستانی در این شهرستان خبر دادند. این منابع به ایرنا گفتند این افراد از جمع یک گروه حفار غیرمجاز پنج‌نفره بودند که در منطقه شاهکوه در حال حفاری بودند. این افراد که گفته می‌شود تاریکی شب را بهترین موقعیت برای حفاری غیرمجاز خود انتخاب کرده بودند، هنگام حفاری با رانش زمین و ایجاد گودال مواجه شدند که در آن یک نفر با سقوط در گودال فوت کرد و یک نفر هم زخمی شد. یک منبع آگاه در فرمانداری سوداکوه که خواست نامش فاش نشود، وقوع این حادثه هنگام حفاری غیرمجاز را تایید کرد. این منبع گفت به علت رانش زمین و ایمن‌نبودن محل حادثه، امدادگران هنوز نتوانسته‌اند جازه فرد فوت‌شده را از گودال خارج کنند ولی مصدوم این حادثه در بیمارستان بستری شده است. به گفته این منبع آگاه، مصدوم و فرد فوت‌شده، دایی و خواهرزاده هستند.

مرگ شرور مسلح در درگیری با پلیس

● یک منبع مطلع گفت: یکی از اشترار معروف ایرانشهر در جنوب سیستان ویلوجستان در درگیری با مأموران انتظامی به هلاکت رسید. این منبع آگاه به ایرنا گفت: درگیری عصر دوشنبه در حومه شهر ایرانشهر سبب هلاکت یکی از اشتر تحت تعقیب منطقه شد. وی بیان کرد: در این درگیری دو نفر از کارکنان نیروی انتظامی ایرانشهر مجروح و پنج نفر متهم دخیل در این درگیری توسط نیروی انتظامی دستگیر شدند. این منبع آگاه گفت: این شرور مسلح عامل شهادت دو نفر از کارکنان نیروی انتظامی ایرانشهر در سال ۹۲ بود.

نجات معجزه‌آسای پیرمرد ۸۰ساله

● پیرمرد ۸۰ساله اهل روستای اولیٰ بخش منجان شهرستان خداقرین که در جنگل گم شده بود، به‌طور معجزه‌آسایی توسط نجاتگران جمعیت هلال‌احمر خداقرین نجات یافت. رئیس هلال‌احمر خداقرین با اعلام این خبر، اظهار کرد: عوامل گروهان مرزی کلاله (پاسگاه مرزی مرزآباد) در تماس تلفنی مبنی بر اینکه اهالی روستای اولیٰ به پاسگاه مذکور مراجعه کرده و اعلام کردند یک پیرمرد ۸۰ساله از سه روز پیش به یکی از روستاهای اطراف رفته و تاکنون به منزل برنگشته است، وارد عمل شدند. «عبادت عبدلی» افزود: پس از هماهنگی با معاونت امداد و نجات استان یک تیم عملیاتی پنج‌نفره توسط یک دستگاه آمبولانس کمک‌دار به محل حادثه اعزام و پس از مدتی جست‌وجو موفق شدند این هموطن را پیدا کرده و پس از ارائه کمک‌های اولیه با همکاری اورژانس خداقرین به مرکز درمانی تحویل دهند. وی یادآور شد: خوشبختانه این پیرمرد به‌طور معجزه‌آسایی پس از دو شبانه‌روز ماندن در جنگل بدون آب و غذا و با وجود جراحات ناشی از سقوط از ارتفاع صخره حدود سه‌متری مقاومتی ستودنی داشته و هنوز امید خود را از دست نداده بود که با رسیدن نجاتگران هلال‌احمر از حادثه جان سالم به در برد.

متهم به قتل همسر و دایی دستگیر شد

● دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت از شناسایی و بازداشت قاتل فراری که به قتل همسر و دایی خود اقدام کرده بود، خبر داد. حسین سلامی اظهار کرد: در تاریخ ۱۰ اردیبهشت سال جاری خبر قتل یک مرد ۶۰ساله و یک خانم ۳۵ساله در روستای قرغطویه از توابع دهستان اسفندقه شهرستان جیرفت به مرجع قضائی واصل شد که بلافاصله بازپرس ویژه قتل جهت بررسی موضوع در محل وقوع صحنه جرم حاضر شد. این مقام قضائی تصریح کرد: در تحقیقات اولیه مشخص شد قاتل به انگیزه انتقام‌جویی به قتل همسر و دایی ۶۰ساله خود اقدام کرده است. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت در ادامه افزود: قاتل در همان ساعت اولیه شناسایی و دستورات لازم برای دستگیری وی صادر شد و پس از طی یک‌سری اقدامات اطلاعاتی قاتل توسط مأموران پلیس آگاهی در محل مخفیگاهش در بخش اسماعیلی جیرفت دستگیر شد. وی با اشاره به اینکه پرونده در شعبه اول بازپرسی داسرای عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت در حال رسیدگی است، خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات اولیه اختلافات خانوادگی را علت اصلی قتل همسر و دایی خود اعلام کرده است.

دستبند پلیس بردستان سارقان مسلح

● ساراقانی که در شوشتر در یک خانه مسکونی دست به سرقت مسلحانه زده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. عیسی پورسليمي دادستان عمومي و انقلاب شهرستان شوشتر اظهار کرد: چند سارق مسلح که شبانه اقدام به سرقت مسلحانه از یک منزل مسکونی کرده و با شلیک تیر موجب رعب و وحشت افراد محله شده بودند، دستگیر شدند. وی افزود: سارقان ضمن ایراد صدمات، مقداری طلا، جواهرات و پول نقد سرقت کرده بودند. دادستان عمومی و انقلاب شوشتر گفت: با تلاش نیروهای انتظامی و دستور مقام قضائی شهرستان، سه سارق دستگیر و بازداشت شدند.

شرق: مرد کارتن‌خوابی که زنی میناسال را مورد آزار و اذیت قرار داده است، از سوی دادگاه کیفری استان تهران به اعدام محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که مردی معتاد است بعد از اینکه زنی میناسال را به گوشه‌ای در پارک کشاند، او را مورد آزار و اذیت قرار داد. زن میناسالی اوایل پاییز سال ۹۶ به کلانتری رفت و مدعی شد از سوی مردی کارتن‌خواب مورد آزار جنسی قرار گرفته است. این زن گفت: من ۵۰ سال سن دارم ولی در این مدت هیچ‌وقت ازدواج نکردم. سر کار می‌رفتم و مستقل زندگی می‌کردم. دیروز از محل کارم به خانه‌مان در غرب تهران برمی‌گشتم که در نزدیکی پارک یک مرد کارتن‌خواب و معتاد که حال طبیعی نداشت، به من حمله کرد. سعی کردم فرار کنم اما نتوانستم. فکر کردم اگر به او التماس کنم دست برمی‌دارد اما هرچه التماس کردم فایده‌ای نداشت و او من را مورد آزار و اذیت قرار داد.

به دنبال شکایت این زن، او به پزشکی قانونی معرفی شد. وقتی پزشکی قانونی ادعای این زن را تأیید کرد مرد کارتن‌خواب ردیابی و بازداشت شد. متهم به آزار زن جوان اعتراف کرد و گفت: تحت‌تأثیر مصرف شیشه بودم که دست به این کار زدم و حالا پشیمانم. من آدم بدبختی هستم و به خاطر اعتیادی

شرق: مرد کشتی‌گیری که متهم است بعد از جدایی از همسرش به درگیری با خانواده او ادامه داده و یکی از نزدیکان او را درزیده است. در دادگاه ادعا کرد همه گفته‌ها دروغ است و برای او و برادرش تله گذاشته‌اند.

به گزارش خبرنگار ما، مرد کشتی‌گیر و برادرش متهم هستند نوه دایی‌شان را که برادرزاده همسر سابق مرد کشتی‌گیر است، ربوده‌اند و با چاقو مجروحش کرده‌اند. این پرونده در سال ۹۴ به جریان افتاد و مرد جوانی به نام کاوه با مراجعه به دادسرا مدعی شد دو برادر به نام‌های شاهین و شاهرخ که هر دو از کشتی‌گیران بنام هستند، او را درزیده‌اند. وقتی دو برادر بازداشت شدند، ادعا کردند: آدم‌ربایی دروغ است و آنها قصد کمک داشتند، اما کاوه با همکاری پدربزرگش علیه ما دسیسه چیده است. باین حال، کیفرخواست علیه دو برادر کشتی‌گیر صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده که دیروز در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی ابایی و با حضور یک مستشار برگزار شد، نماینده دادستان کیفرخواست را خواند. وی گفت: شاهین و شاهرخ متهم هستند سال ۹۴ نوه دایی‌شان به نام کاوه را ربوده‌اند تا او را مجبور کنند به‌نفع آنها و علیه پدربزرگش در دادگاه شهادت بدهد. دو برادر شاکي را با چاقو زخمی کردند. اکنون با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده برای آنها به اتهام آدم‌ربایی و ضرب‌وجرح تقاضای اشد مجازات دارم.

شرق: شمارش معکوس برای اعدام مردی که متهم است پسری شش‌ساله را به قتل رسانده، با تأیید این حکم در دیوان عالی کشور، آغاز شد.

حکم در دیوان عالی کشور، آغاز شد. این پرونده از روز ۱۵ خرداد سال ۹۴ و زمانی گشوده شد که والدین پسری شش‌ساله به نام علی‌اصغر که ساکن شهرستان کوار هستند، نزد کارآگاهان پلیس استان فارس رفتند و گفتند پسرشان گم شده است. مادر این کودک توضیح داد: پسرم اول برای خرید نان از خانه بیرون رفت و بعد گفت در کوچه بازی می‌کند. بعد از مدتی در حالی‌که نگران او شده بودم به کوچه سر زدم اما خبری از او نبود. هرچه دنبالش گشتم فایده‌ای نداشت و در نهایت تصمیم گرفتم پلیس را مطلع کنم.»

کارآگاهان همان زمان تحقیقات گسترده‌ای را آغاز کردند و ابتدا به محل سکونت این خانواده رفتند اما از آنجا سررنخی به دست نیاوردند به همین دلیل فرضیه ربوده‌شدن علی‌اصغر را مطرح کردند. آنها در جریان تحقیقات خود فهمیدند پدر علی‌اصغر با چند نفر اختلاف داشت، به همین دلیل تجسس‌ها را روی این افراد متمرکز کردند ولی

پنج‌قاره

برخورد ۲ قطار در آلمان قربانی گرفت

● در حادثه برخورد دو قطار در آلمان دو نفر کشته شدند.

در این حادثه ریلی یک قطار مسافربری با قطار باری در ایستگاه راه‌آهن با یکدیگر برخورد کردند که موجب شد دست‌کم دو نفر کشته و حدود ۱۰ نفر دیگر مجروح شوند.

مقامات محلی با بیان اینکه وضعیت جسمی دو نفر از مجروحان این حادثه وخیم است، اظهار کردند: قطار باری حامل چوب بوده که در ایستگاه با قطار مسافربری برخورد می‌کند.

به گزارش راشاتودی، هنوز علت این برخورد مشخص نشده هرچند گزارش‌ها حاکی است این حادثه زمانی رخ داده‌که یکی از قطارها هنگام تغییر مسیر ریل دچار مشکل شده است.

شکستن ۵۱ هندوانه با سر و ثبت رکورد جهانی

● جوان پاکستانی در عرض ۶۰ ثانیه با سرش ۵۱ هندوانه را شکست و رکورد جهانی جدیدی را ثبت کرد.

رکورد قبلی به «احمد تفری» از آلمان تعلق

حوادث

اعدام برای مرد کارتن خواب به اتهام تجاوز



که داشتم کارتن‌خواب شدم و همین کارتن‌خوابی هم وضعیت زندگی‌ام را بدتر کرد. زمان حادثه هم شیشه مصرف کرده بودم و وضعیت خوبی نداشتم؛ قبول دارم که این کار را کردم ولی کارهایم دست خودم نبود. بعد از گفته‌های متهم و پایان تحقیقات اولیه

نماینده دادستان از کیفرخواست دفاع کرد و در ادامه زن شاکي در جایگاه حاضر شد. او ویک بار دیگر توضیح داد که روز حادثه چه اتفاقی افتاده است و درخواست مجازات متهم را کرد. سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او این‌بار اتهامش را رد کرد و گفت: من از سال‌ها پیش به دام اعتیاد افتادم. شغل مناسبی داشتم اما به‌خاطر اعتیاد بدهکار شدم و به ناچار همراه برادرم برای پیداکردن کار از شهرستان به تهران آمدم. اوضاع مالی بدی پیدا کردم. ناچار شدم شب‌ها در پارک بمانم ولی من زن میناسال را آزار نداده‌ام. این گفته‌های زن دروغ است و اصلا قبول ندارم چنین کاری کرده‌ام.

زن میناسال که در دادگاه حاضر بود، درحالی‌که اشک می‌ریخت، متهم را دروغگو خواند و برایش اشد مجازات را خواست. او گفت: متهم من را به گوشه‌ای کشاند و مورد آزار قرار داد. من با او دشمنی ندارم و دلیلی وجود ندارد که بخواهم به شما دروغ بگویم. نظریات پزشکی قانونی هم این موضوع را نشان می‌دهد.

در پایان این جلسه هیئت قضائی وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده از جمله شکایت شاکي، نظریه پزشکی قانونی و اظهارات متهم در مراحل مختلف تحقیقات او را مجرم شناختند و به جرم تجاوز به عنف به اعدام محکوم کردند.

کاوه بعد از دریافت مبلغ ۱۰ میلیون تومان علیه پدربزرگش شهادت دهد اما وقتی مقابل محضر رسیدیم متوجه شدیم محضر تعطیل شده است. به‌همین دلیل برای صبح روز بعد با هم قرار گذاشتیم. وی گفت: من از کاوه جدا شدم و یک ماشین کرایه کردم تا به‌سمت خانه برگردم. همان‌موقع بود که شکور با من تماس گرفت و گفت کاوه جاقو خورده است. من بلافاصله با برادرم تماس گرفتم. من و شاهرخ، کاوه را سوار ماشین کردیم تا او را به بیمارستان برسانیم. وقتی برادرم کاوه را به بیمارستان رساندن من برای انجام کاری از بیمارستان بیرون رفتم. سپس شاهرخ، کاوه را به خانه‌مان آورد تا از او مراقبت کنیم. بعد از چند ساعت که حال کاوه بهتر شد او به خانه‌شان برگشت و چند روز بعد علیه من و برادرم شکایت کرد. پدربزرگ کاوه او را مجبور کرد تا علیه ما شکایت کند. او به‌دروغ داستان آدم‌ربایی را مطرح کرد و گفت من و برادرم او را ربوده و با چاقو زخمی کرده‌ایم. دایی ما طراح و کارگردان این سناریوی دروغین است. سپس شاهرخ ۲۸ساله روبه‌روی قضات ایستاد و حرف‌های برادرش را تأیید کرد. وی گفت: باور کنید من و برادرم، کاوه را نزدردیم. قرار بود ما در ازای اینکه کاوه به نفع برادرم در دادگاه شهادت دهد ۱۰ میلیون تومان به او پول بدهیم. ما نمی‌دانیم چه بلایی سر کاوه آمده و چه کسی او را در خیابان با چاقو زخمی کرده است.

در پایان این جلسه هیئت قضائی وارد شور شد تا رأی را صادر کند.

می‌کرد از ماجرای گم‌شدن علی‌اصغر بی اطلاع است. وقتی در برابر دوستان این پسر قرار گرفت، به‌ناچار اعتراف کرد پسرک را قریب داده و ربوده است. او گفت علی‌اصغر را به مردی در شهرستانی دیگر تحویل دادم. این‌گونه بود که مظنون بعدی بازداشت شد. او هم ابتدا سعی داشت خودش را بی‌گناه معرفی کند اما مدارک زیادی علیه‌او به دست آمده بود و این مرد در نهایت مجبور شد اعتراف کند علی‌اصغر را کشته و جسدش را در چاه انداخته است. مأموران اوایلای دم به قصاص محکوم شد. متهم به رای دادگاه اعتراض کرد و این پرونده در دیوان عالی کشور مورد بررسی دوباره قرار گرفت تا اینکه چند روز پیش حکم صادره تأیید شد و به‌این‌ترتیب متهم در فهرست مرگ قرار گرفت.

و بازداشت کردند، فهمیدند او از ماجرای گم‌شدن پسرک اطلاعی ندارد و با دیدن عکس او و اطلاع از سرگذشتش تصمیم گرفته از خانواده او اخاذی کند. به‌این‌ترتیب بار دیگر تحقیقات به بن‌بست رسید تا اینکه بعد از گذشت حدود پنج ماه از مفقودشدن علی‌اصغر یکی از دوستان او سررنخی مهم را در اختیار پلیس قرار داد. او گفت: «ما سه نفر بودیم و داشتیم در کوچه بازی می‌کردیم. مردی که قبلا هم را و را دیده بودیم، سرآغمان آمد و گوشی موبایلش را به علی‌اصغر داد تا آن بازی کند. بعد به من و دوست دیگرم گفت می‌خواهد برایمان موتور گازی بخرد به همین دلیل از ما خواست دوچرخه‌هایمان را به خانه ببریم. من که خیلی ذوق کرده بودم سریع رفتم و برگشتم اما آن مرد گفت چرا این‌قدر زود آمدی؛ برو و دوباره دوچرخه‌ات را بیاور. من هم به حرفش گوش کردم اما دفعه بعد که به خانه برگشتم، دیدم آن مرد سوار ماشینش شده بود و داشت می‌رفت اما ندیدم علی‌اصغر هم همراهش باشد».مأموران بعد از دریافت این اطلاعات توانستند جوان مظنون را شناسایی کنند. او که ابتدا ادعا



شهرداری کرج

رخداد

دزد خودروها راهی زندان شد

● یک سارق در شهرستان مرودشت دستگیر شد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان، رئیس پلیس مرودشت بیان کرد: در بی وقوع چندین فقره سرقت درون خودرو، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: با انجام کار اطلاعاتی گسترده و با تلاش مأموران انتظامی شهرستان مرودشت، یک نفر از سارقان که بسیار حرفه‌ای بود، شناسایی و با جمع‌آوری اطلاعات و مستندات لازم در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر شد. رئیس پلیس مرودشت تصریح کرد: با انجام تحقیقات و بازجویی‌های صورت‌گرفته در پلیس آگاهی، این سارق حرفه‌ای به ۲۰ فقره سرقت درون خودرو اعتراف کرد.

یک کشته و ۵ زخمی در تصادف جاده خاوران

● در برخورد شدید دو خودروی سواری با وانت‌بار در جاده خاوران یک مرد جوان جان خود را از دست داد و پنج سرنشین دیگر مجروح و روانه مراکز درمانی شدند. رانندگان و افراد عبوری که صدای شدید برخورد خودروها با یکدیگر، توجه آنها را به خود جلب کرده و از نزدیک شاهد حادثه بودند، بلافاصله با سامانه ۱۲۵ تماس گرفتند و آتش‌نشانی را به امدادخواهی خواستند. ستاد فرماندهی این سازمان نیز با توجه به اعلام این حادثه شدید رانندگی و محبوس‌شدن افراد در داخل خودروهای تصادفی، بی‌درنگ ساعت ۲۰:۵۵ سه‌شنبه آتش‌نشنان ایستگاه ۱۲۱ به همراه تیم نجات ۱۵ را به جاده خاوران، جاده قاسم‌آباد، چهارراه گلخانه روانه کرد. حمید صفا، فرمانده آتش‌نشنان اعزامی دراین‌باره اظهار کرد: تصادف شدید دو دستگاه خودروی سواری ال ۹۰ و یک دستگاه وانت‌مزدا در یکی از تقاطع‌های جاده موجب محبوس و مصدوم شدن هشت نفر سرنشین این خودروها شد. وی اضافه کرد: با ازبایی اولیه از صحنه حادثه مشخص شد که یکی از آنان در وضعیت نامناسب‌تری نسبت به سایر سرنشینان قرار دارد، به همین خاطر نیروهای آتش‌نشانی بلافاصله ضمن ایمن‌کردن محل حادثه از جمله قطع برق خودروها و جلوگیری از نشست بزنن آنها و همچنین چیدن علائم هشداردهنده ترافیکی در جاده، عملیات خود را آغاز کردند. صفا تصریح کرد: آتش‌نشنان با استفاده از تجهیزات هیدرولیکی و ایجاد فاصله در بدنه اتاق‌ها و درهای خودروها مشغول خارج‌کردن محبوس‌شدگان شدند.

وی ادامه داد: نیروهای عملیات پس از بیرون آوردن اولین سرنشین گرفتار در خودرو که مرد جوان حدودا ۲۵ساله‌ای بود، بی‌درنگ وی را تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل دادند که با انجام معاینات اولیه از سوی پزشک، متأسفانه مرگ این شخص تأیید و اعلام شد. این فرمانده آتش‌نشانی با اشاره به اینکه دو مصدوم دیگر توسط آتش‌نشنان پس از خارج‌شدن از خودروها به عوامل اورژانس سپرده و برای ادامه مداوا به مراکز درمانی منتقل شدند، افزود: در ادامه این عملیات، آتش‌نشنان با رعایت اصول ایمنی موفق به خارج‌کردن پنج نفر دیگر نیز شدند که توسط عوامل پزشکی اورژانس به طور سریایی در محل مداوا شدند و حال عمومی آنان رضایت‌بخش اعلام شد. وی با اشاره به انجام تحقیقات لازم از سوی پلیس راهور درخصوص علت بروز این حادثه رانندگی، خاطرنشان کرد: پس از ایمن‌کردن محل حادثه و حاضرشدن عوامل راهور و انتظامی در صحنه تصادف، نیروهای آتش‌نشانی بعد از امدادسانی به حادثه‌دیدگان و نیز انجام پاک‌سازی سطح جاده از بقایای خودروهای تصادفی، عملیات خود را به پایان رساندند و به ایستگاه بازگشتند.

فراخوان عمومی سرمایه‌گذاری در پروژه نوسازی و بازآفرینی بافت فرسوده پهنه خصوصی (مسکونی های موجود) تپه مراد آب

شهرداری کرج در نظر دارد در راستای توسعه شهر و استفاده حداکثری از توان سرمایه گذاران داخلی و بر اساس اصل ۴۴ قانون اساسی و نیز مفاد قسمت (پ) از بند ۲ ماده ۶۱ قانون برنامه پنج ساله ششم و توسعه کشور (۱۳۹۶-۱۴۰۰) در راستای بازآفرینی پهنه مسکونی بافت فرسوده تپه مراد آب از طریق جذب سرمایه گذار به شرح ذیل اقدام نماید .

۱) تعداد ۷۲ بلوک دو الی ده هزار متری که مساحت،جانمایی و شناسنامه آنها توسط معاونت شهرسازی و معماری شهرداری کرج معین و اطلاعات کامل آن در سایت شهرداری کرج موجود می باشد.

۲) مالکیت عرصه بلوک های ذکر شده عموماً"متعلق به شهرداری کرج می باشد که طبق ماده واحده طرح ساماندهی تپه مراد آب مصوب شورای انقلاب مورخ ۱۳۵۸/۰۶/۲۸ پس از تصویب شورای اسلامی شهر به صاحب اعیانی بلوکها واگذار خواهد شد .

۳) اعیانی موجود در بلوکهای ذکر شده متعلق به شهروندان ساکن (ذینفع) می باشد که لازم است توسط مشارکت کنندگان از آنها خریداری یا به هر نحوی تعیین تکلیف گردند .

۴) لینک سازمان سرمایه گذاری (www.karaj.ir) سرمایه گذاران می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت شهرداری کرج به نشانی و مشارکتهای مردمی و یا بصورت حضوری به سازمان سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی کرج به نشانی کرج بلوار دانش آموز بلوار علامه جعفری جنب بازار لاله مراجعه نمایند.

سازمان سرمایه‌گذاری ومشارکت های مردمی شهرداری کرج